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Nickel Australia Limited

ABN 48 106 246 918

13 February 2006

Mr V Naicker

Assistant Manager Companies
Australian Stock Exchange Limjted
GPO Box D187

PERTH WA 6840

By Facsimile: 9221 2020

Dear Vickrem
' PRICE AND VOLUME QUERY

| refer to the Price and Volume Query from Australian Stock Exchange Limited (‘ASX) of 13
- February 2008 to Nicke| Australia Limited (‘the company’). In response to your comrespondence we
advise as follows:

1.  The Company is not aware of any market sensitive information that has not been released o
the markeat.

2. N/A.

3. The only other explanation that the Company rmay have for the price change in the securities
of the Cempany is the farge volume sale by one of the Company's major sharehalders. The
Company has been advised that Crossus Mining NL seld zll of their holding in Nickel

Australia Limited this morning. A Notification of Ceasing to be a Substantial Shareholder
(ASIC form 605) has recently been lodged.

4. We conlim that the Company is in compliance with the listing rules and, in particular, listing
ruls 3,1,

Should you have any further queries. please have no hesitation to contact me on 9481 25585,

Regards

h . " :\}H@Jn;“-

Dennis Wilkins
Company Secretary

street addrass: Level 1, 30 Richardson Street, WEST PERTH, WA 6005 postal address: PO Box 493, West Farh, WA 6005
phone: 08 9481 2555 fax: 08 9485 1250  email: admin@nickelzustraliacam.au  wab site: www.nickelaustraliz com.au
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ASX

AUSTRALIAM STOCK SXCHANGE

Dennis Wilking
Company Secretary
 Nickel Australia Limited o
Level 1, 30 Richardson Streer
WEST PERTIH WA
6005

By Facsimile: (08) 9485 1290

Dear Sir

MO, 345 P.E~3

Australian Steek Fxehange Limited
ABN 98 0DR 624 91

Level 8

Exchange Plaz

2 The Espianada

Parth WA €000

GPO Box D187
Perth WA 684D

Telephone €9 [08) 9224 0032
Facsimile 61 (Q3) 9227 2020
Internet http:/Avww,asx.cam,ap

Nickel Australia Limited (the “Company”™)

RE: PRICE QUERY

We have noted a change in the price of the Company’s secnrities from $0.12 cn 7 February
2006 to §0.1 today. We have also noted an increase in the volume of trading in the securities
over this period.

In light of rhe price change and increase in volume, please respond to each of the following
qQuestions.

1.

Is the Company aware of any informarion concerning it thar has not been announced
which, if known, could be an explanation for recent trading in the securities of the
Company?

2, If the answer to question 1 is yes, can an anrcuncement be made immediarely? If not,
why not and when is it expected that an announcement will be made?
Please note, if the answer to question 1 is yes and an announcement cannot be made
immediacely, you need to contacr us ro discuss this and you need to consider a trading
hzlt (see below).

3. Is there any other explanation that the Company may have for the price change and
in¢rease in volume in the securivies of the Company?

4,

Please confirm that the Company is in compliance with the listing rules and, in
particulzr, listing rule 3.1.

Your response should be sent to by facsimile on facsimile number (08) 9221 2020, It should
not be sent to the Company Announcements Office,

Unless the information is required immediately under listing rule 3.1, a response is requested as
soon as possible and, in any event, not later than 5.00FPM WS§T (8.00FM EDST) on Monday,
13 February 2006.
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Under listing rule 18.7A, a copy of this query and your response will be released o the market,
so your response should be in a suitable form and separately address each of the guestdons
asked, If you have any queries or conceras, please contact me immediarely,

Listing rule 3.1

Listing rule 3.1 requires an entity to give ASX immediately any informadon concerning it thar a
reasonable person would expect to have a marerial effect on the price or value of the entry’s
securities. The exceptions to this requirement are ser our ia listing rule 3,1A.

In responding to this letter you should congult listing rule 3.1 and Guidance Note § —
Continuous Disclasure: listns rule 3.1.

If the information requested by this letter is information required to be given to ASX under
listing rule 3.1 your obligation is to disclose the informarion immediately.

Your responsibility under listing rule 3.1 is not confined to, or necessarily satistied hy,
answering the questions set our in this lerter,

Trading halt

If you are unable to respond by the time requested, or if the answer o guestion 1 is yes and an
announcement cannot be.umade immediately, you should consider a request for a trading halt in
the Company’s securities. As set out in listing rule 17.1 and Guidance Note 16 - Trading Halcs
we may grant a trading halr at your request. We may require the request to be in writng, We
are not required to act on your regquest. You must tell us each of the following.

. The reasons for the trading halt.

. How long you want the trading halt ro last.

. The event you expect 1o happen that will end the trading halt,

. That you are not aware of any reason why the radizg halt should not be granted,

. Any other information necessary to inform rthe market about the trading halt, or tha:
we ask for,

The trading halt cannor exrend past the commencement of normal trading on the second day
after the day on which it is granted. If a trading halt is requesred and granted and you are sill
unable t¢ reply to this letter before the commencement of trading, sspension from quotation
would normally be imposed by us from the commencement of trading if not previonsly
requested by you. The same applies if you have requested a trading halt because you are unable
to release information 1o the market, and are still unable to do so before the commencement of
trading,

If you have any queries regarding any of the above, please let me know.

Yours sinecerely,

Vickrem Naicker

Adviser, Tssuers
Direct Line: (08) 9224 0032
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